
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202106071010 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Armaroli, 48, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 recante disposizioni in tema di mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 6 marzo 2019 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per gli anni scolastici 

2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

TENUTO CONTO della disponibilità di cattedre e posti relativa alle dotazioni organiche delle scuole di 

ogni ordine e grado, per la provincia di Macerata, per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO il risultato delle operazioni di mobilità dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado, 

predisposto dal Sistema informativo del Ministero dell’Istruzione 

 

DISPONE 

1) Sono approvati e resi pubblici gli allegati elenchi, parte integrante del presente atto, relativi ai 

trasferimenti e passaggi dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Macerata per l’a.s. 

2021/2022. 

2) I Dirigenti scolastici competenti avranno cura di dare immediata comunicazione dell’avvenuto 

trasferimento/passaggio a tutti i docenti in servizio nelle rispettive sedi. 

3) Avverso il presente provvedimento “gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137, e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183, facendone richiesta 

entro 10 giorni dalla pubblicazione degli esiti all’Ufficio dell’Amministrazione presso il quale hanno presentato 

la domanda”, come disposto dall’art. 17, co. 2 del CCNI del 6 marzo 2019. 

4) Resta ferma la possibilità di disporre, in autotutela, rettifiche a eventuali errori materiali relativi ai 

trasferimenti e ai passaggi disposti. 

IL DIRIGENTE 
Roberto Vespasiani 

MCIC826003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002294 - 07/06/2021 - C01b - I

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/

		2021-06-07T10:34:57+0000
	VESPASIANI ROBERTO


		2021-06-07T12:45:34+0200
	Macerata
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003250.07-06-2021




